РЕСIIУБЛИКА ТАТАРСТАН
зЕлЕнодольский мунициIIАльный рдйон

СОВВТ БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рвшЕниЕ кАрАр

08 сентября2022 г

о внесении изменений в Решение
Совета Большеякинского селъского
поселения J\Ъ 73 от 07.09.2022 года

JtГs76

В связи с технической ошибкой, Совет Большеякинского сеJIьского
поселения решил:

1. В наименовании и в пункте 1 Решения Совета БольшеякинскоГо
сеJIьского шоселения JYg 73 от 07.09.2022 года <<О внесении изменениЙ в

ГIравила благоустройства территории муницип€tJIъного образования
БолъшеякиЕское селъское поселение Зеленодольского муниципалъного

района Республики Татарстан j\Ъ149 от 15.02.2019 года> слова <J\b149 от
15.02"2019 года>> заменить словами d\b36 от 21 .07.2a2t годa>>.

, 2. Опубликовать }Iастоящее решение на офици€LпъЕом гIортаIIе правовоЙ
информации Ресгrублики Татарстан (htф:фrачо.tаtаrstап.ru) и офици€tльном

(http.llze|enodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационноЙ сети

сайте Зеленодольского
муниципаIIьных

муниципального'района в
образований Республики

<<Интерitс,г>>, а так i'tte на иrлформационных стендах
ул.LIlколIlIIоя, д.1 (з:iание аlrlми]{ис],раllии rтосезrения),

ул.Шко;lr;tlilя, д. 1а (злаirие СЩК).

Глава поселения,

составе Портала
Татарстан

с.Большие Яки,
с.Большие Яки,

Ф.А.ФайзуллинаПредседатель

n.